
Dodatek č. 8 ke Smlouvě o clearingu tržeb v zóně 71 
Olomouc Integrovaného dopravního systému 

Olomouckého kraje 
(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek č. 8“) 

„který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

I. 
Smluvní strany 

1.. Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Jeremenkova 40b, 779 00 Olomouc-Hodolany 
Zastoupený: Ing. Kateřinou Suchánkovou, MBA 

ředitelkou organizace 

IČ: 72556064 
DIČ: CZ72556064 

Bankovní spojení: P] 

Číslo účtu: — 
(dále jen „KIDSOK“) 

Za KIDSOK je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

2. — Statutární město Olomouc 

Sídlo: Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Zastoupený: Mgr. Miroslavou Ferancovou 

náměstkyní primátora 
IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Za statutární město Olomouc je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:



3.. ARRIVA autobusy a.s. 

Sídlo: Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 
Zastoupený: Ing. Jindřichem Poláčkem 

předsedou správní rady 
IČ: 25945408 
DIČ: CZ699001947 
Zapsaný v obchodním Krajský soud v Hradci Králové, odd. B, vložka 2136 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „ARRIVA 
autobusy“) 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

4. | České dráhy, a.s. 
Sídlo: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222, 11015 Praha 1 
Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem 

předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Ješetou 
členem představenstva 

IČ: 70994226 
DIČ: CZ70994226 
Zapsaný v obchodním Městský soud v Praze, odd. B, vložka 8039 
rejstříku: 
Bankovní spojení: a" 
Číslo účtu: 
(dále jen „CD“) 
Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

ve věcech odůčtovacích



5. © Dopravní podnik města Olomouce, a.s. 
Sídlo: Koželužská 563/1, 771 10 Olomouc 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Michalíkem 

předsedou představenstva 
a 
Ing. Pavlem Zatloukalem 
místopředsedou představenstva 

IČO: 47676639 
DIČ: CZ47676639 
Zapsaný v obchodním Krajský soud v Ostravě, odd. B, vložka č. 803 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen „DPMO“) 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

6. | FTL -First Transport Lines, a.s. 

Sídlo: Letecká 3647/8, 796 01 Prostějov 
Zastoupený: Mgr. Ing. Pavlem Hanákem 

předsedou představenstva a.s. 

IČO: 46345850 
DIČ: CZ46345850 
Zapsaný v obchodním Krajský soud v Brně, odd. B, vložka č. 708 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „FTL“) 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických



7. VOJTILA TRANS s.r.o. 

Sídlo: třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
Zastoupený: Marcelem Vodičkou 

jednatelem 

IČO: 26236699 
DIČ: CZ 26236699 
Zapsaný v obchodním Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 39537 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „VOJTILA 
TRANS“) 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických 

8. | VOJTILA TRANS BUS s.r.o. 

Sídlo: třída Tomáše Bati 283, Louky, 763 02 Zlín 
Zastoupený: Marcelem Vodičkou 

jednatelem 
IČO: 26274531 
DIČ: CZ 26274531 
Zapsaný v obchodním Krajský soud v Brně, odd. C, vložka 40953 
rejstříku: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „VOJTILA 
TRANS BUS“) 

Za dopravce je dále oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních 

ve věcech technických



Preambule 

Dodatek č. 8 se uzavírá na základě změny Tarifu IDSOK. Citovanou změnou dochází 
od 1.6. 2025 k úpravě cen v zóně 71-Olomouc. Změna je nově formulována v tomto 
Dodatku č. 8. 

I. 
Změna Smlouvy 

1. V článku III. „Stanovení výše podílu tržeb a částky k vyrovnání mezi dopravci 
DPMO a VD“ Smlouvy se nahrazují Tabulka č. 1: JD IDSOK DPMO a Tabulka č. 
3: JD IDSOK VD dopravců. Tabulky jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 8. 

HI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 8 nedotčená zůstávají 
v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 8 je účinný a závazný od 1. 6. 2025. 

3. Dodatek č. 8 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze smluvních stran obdrží 
elektronické vyhotovení (soubor ve formátu PDF) s platností originálu opatřeného 
za všechny smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných 
tento Dodatek č. 8 podepsat. 

4. Uzavření Dodatku č. 8 bylo schváleno usnesením Rady statutárního města 
Olomouce č. 12 ze dne 8. 4. 2025 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 8 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1— Tabulka č. 1: JD IDSOK DPMO 

Příloha č. 2— Tabulka č. 3: JD IDSOK VD dopravců 

V Olomouci dne: 

Za KIDSOK: Za statutární město Olomouc: 

Ing. Kateřina Suchánková, MBA Mgr. Miroslava Ferancová 
ředitelka KIDSOK, p.o. náměstkyně primátora



Za dopravce: 

Mgr. Ing. Pavel Hanák Ing. Jindřich Poláček 
předseda představenstva a.s. předseda správní rady 

FTL — First Transport Lines, a.s. ARRIVA autobusy a.s. 

Ing. Jaroslav Michalík Ing. Pavel Zatloukal 

předseda představenstva místopředseda představenstva 
Dopravní podnik města Dopravní podnik města 

Olomouce, a.s. Olomouce, a.s. 

Marcel Vodička Marcel Vodička 

jednatel jednatel 
VOJTILA TRANS s.r.o. VOJTILA TRANS BUS s.r.o. 

České dráhy, a.s.



Příloha č. 1 - TABULKA č.1: JD IDSOK DPMO 

Zkratka podle 

dopravce 
Kategorie JD časová platnost 

Plná cena JD 

IDSOK DPMO 

pro zónu 71 

Podíl 

dopravce 

DPMO (60 %) 

Podíl dopravce 

VLD a ČD (40 %) 

3 4 5 

Občanská 24hodinové 90,00 Kč 

Občanská 24hodinové smluvní prodejci 85,50 Kč 

Občanská 7 denní 230,00 Kč 

Občanská Čtvrtletní 1 150,00 Kč 

Občanská Jednotlivá 25,00 Kč 

Občanská Měsíční 460,00 Kč 

Občanská Měsíční organizace 1 000,00 Kč 

Občanská Jednotlivá smluvní prodejci 23,75 Kč 

o
o
o
 
|
U
l
o
l
u
 

| 
DB
I 
U
N
I
 
R
F
 

Občanská Roční 3 200,00 Kč 

TS
 

o
 Zlevněná 24hodinová 45,00 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

11 OZ1S Zlevněná 24hodinová smluvní prodejci 42,75 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

12 0Z7 Zlevněná 7 denní 115,00 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

13 OzC Zlevněná Čtvrtletní 575,00 Kč 

(ti. Junioři 6-18, 
Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

14 OZJ Zlevněná Jednotlivá 12,00 Kč 

(ti. Junioři 6-18, 

zavazadlo, 

pes) 
15 OZM Zlevněná Měsíční 230,00 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

16 OZS Zlevněná Jednotlivá smluvní prodejci 11,40 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

zavazadlo; 

pes) 
17 0710 Zlevněná 10 měsíční 1 500,00 Kč 

(ti. Junioři 6-18, 
Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

18 OZR Zlevněná Roční 1 600,00 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 
Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

19 Zrušeno 

20 KPR Kapka pas 365,00 Kč 

6 



Příloha č. 2 - Tabulka č.3: JD IDSOK VD dopravců 

Podíl ceny 

, dopravce Podíl ceny Podíl ceny 
. . , Plná cena JD IDSOK VD pro < 

n Kategorie JD časová platnost zónu 71 DPMO u dopravce dopravce ČD 

dopravců VD | VLD (40%) (40%) 

(60%) 
1 2 3 4 5 6 7 

21 Občanská 7 denní 230,00 Kč 

22 Zrušeno 

23 Studenti 18-26 7 denní 115,00 Kč 

24 Junioři 6-18 7 denní 115,00 Kč 

25 Junioři 6-18 (v 71) Jednotlivá 12,00 Kč 

26 Občanská Měsíční 460,00 Kč 

27 Zrušeno 

28 Studenti 18-26 Měsíční 230,00 Kč 

29 Junioři 6-18 Měsíční 230,00 Kč 

30 Občanská Jednotlivá 25,00 Kč 

31 PES Jednotlivá 12,00 Kč 

32 Zrušeno 

33 Zrušeno 

34 Zavazadlo Jednotlivá 12,00 Kč 

35 Občanská 24hodinová 90,00 Kč 

36 Zlevněná 24hodinová 45,00 Kč 

(tj. Junioři 6-18, 

Studenti 18-26, 

Důch.st. do 65, 

Důch.in. do 65) 

37 Občanská 7 denní 230,00 Kč 

38 Občanská Jednotlivá 25,00 Kč 

39 Občanská Měsíční 460,00 Kč 

40 Občanská - smluv. Jednotlivá 23,75 Kč 

41 Zrušeno 

4 Zlevněná Jednotlivá 12,00 Kč 

(tj.zavazadlo, 

pes) 
43 Zrušeno 

44 Zlevněná - smluv. Jednotlivá 11,40 Kč 

(tj.zavazadlo, 

pes) 
45 Zrušeno 

46 Zrušeno 

47 Občanská 7 denní 230,00 Kč 

48 Zrušeno 

49 Studenti 18-26 7 denní 115,00 Kč 

50 Junioři 6-18 7 denní 115,00 Kč 

51 Občanská Měsíční 460,00 Kč 

52 Zrušeno 

53 Studenti 18-26 Měsíční 230,00 Kč 

54 Junioři 6-18 Měsíční 230,00 Kč 

55 Občanská Čtvrtletní 1 150,00 Kč 
56 Studenti 18-26 Čtvrtletní 575,00 Kč 

57 Junioři 6-18 Čtvrtletní 575,00 Kč 

58 Občanská Roční 3 200,00 Kč 

59 Studenti 18-26 Roční 1 600,00 Kč 

60 Junioři 6-18 Roční 1 600,00 Kč 

61 Občanská 24hodinová síťová 90,00 Kč 

62 Studenti 18-26 24hodinová síťová 45,00 Kč 

63 Junioři 6-18 24hodinová síťová 45,00 Kč 

64 Občanská 7 denní síťová 230,00 Kč 

65 Studenti 18-26 7 denní síťová 115,00 Kč 

66 Junioři 6-18 7 denní síťová 115,00 Kč 

67 Občanská měsíční síťová 460,00 Kč 

68 Studenti 18-26 měsíční síťová 230,00 Kč 

69 Junioři 6-18 měsíční síťová 230,00 Kč 

70 Občanská čtvrtletní síťová 1 150,00 Kč 

7 Studenti 18-26 čtvrtletní síťová 575,00 Kč 

72 Junioři 6-18 čtvrtletní síťová 575,00 Kč 

73 Občanská roční síťová 3 200,00 Kč 

74 Studenti 18-26 roční síťová 1 600,00 Kč 

75 Junioři 6-18 roční síťová 1 600,00 Kč 

76 Junioři 6-18 Jednotlivá 12,00 Kč 

71 Studenti 18-26 Jednotlivá 25,00 Kč 

Legenda k tabulce č. 3: 

V řádcích označených 21 až 36 a 61 až 63 a 76 až 77 jsou jízdní doklady prodané dopravci VD (ARRIVA autobusy, FTL, VOJTILA TRANS a ČD). 

V řádcích označených 37 až 46 jsou JD IDSOK z předprodeje DPMO. 

V řádcích označených 47 až 60 a 64 až 75 jsou JD IDSOK z e-shopu. 


		2025-04-30T13:33:12+0200
	Mgr. Kamil Nečas


		2025-04-30T14:09:59+0200
	Ing. Kateřina Suchánková




